

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงการ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองไผ่	บ้านนาพระชัย	อำเภอ	บ้านแพ้ว	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					673,819.96	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								673,819.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 673,819.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:33:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	130.000	ลบ.ม.	1,850.47	240,561.10	419.00	54,470.00	295,031.10	
	- งานดินถมบดอัดแน่น (95% Modified Proctor Density)	1,536.000	ลบ.ม.	167.25	256,896.00	6.00	9,216.00	266,112.00	
	- เหล็กไวท์เมท ขนาด 4 มม @.20*.20 เมตร	1,125.000	ตร.ม.	35.00	39,375.00	5.00	5,625.00	45,000.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	30.000	ลบ.ฟ.	450.00	13,500.00	139.00	4,170.00	17,670.00	
	- ทรายหยาบ	56.250	ลบ.ม.	200.00	11,250.00	30.00	1,687.50	12,937.50	
	- เหล็ก RB ขนาด 12 มม.	.038	ตัน	24,308.97	923.74	4,000.00	152.00	1,075.74	
	- เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	.112	ตัน	24,224.30	2,713.12	4,000.00	448.00	3,161.12	
	- ลูกกรงไหลสนามข้างละ 0.50 ม. หน้า 0.10 ม.	20.000	ลบ.ม.	85.00	1,700.00	6.00	120.00	1,820.00	
	- แผ่นพลาสติกปูรองพื้น	1,125.000	ตร.ม.	10.00	11,250.00	3.00	3,375.00	14,625.00	
	- ชูตป่าถางตอ	1,125.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	3.90	4,387.50	4,387.50	
	- ทดสอบความแน่น	1.000	L.S	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	51,330.99	578,168.96	20,611.90	95,651.00	673,819.96	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								673,819.96	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	อำเภอ	บ้านแพง	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					170,150.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								170,150.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 170,150.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:33:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สปอร์ตไลท์เมทัลฮาไลด์ 400 w 2 ดวงต่อต้น	16.000	ชุด	4,000.00	64,000.00	150.00	2,400.00	66,400.00	
	- ติดตั้งเสาไฟฟ้า คอ. สูง 8 เมตร	10.000	ต้น	2,800.00	28,000.00	150.00	1,500.00	29,500.00	
	- ติดตั้งเบรคเกอร์ OUT DOOR 63 แอมป์ พร้อมตู้เหล็กน้ำ 1 จุด	1.000	จุด	8,000.00	8,000.00	125.00	125.00	8,125.00	
	- ติดตั้งเบรคเกอร์ 30 A พร้อมกล่องเหล็กน้ำ	8.000	ชุด	1,900.00	15,200.00	300.00	2,400.00	17,600.00	
	- งานเดินสายไฟ NYY 2x4 sq mm. พร้อมท่อร้อยสายไฟ	250.000	เมตร	10.00	2,500.00	30.00	7,500.00	10,000.00	
	- งานเดินสายไฟ THW 1*16 sq mm.พร้อมร้อยท่อ	75.000	เมตร	95.00	7,125.00	30.00	2,250.00	9,375.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์ (สายสาย)	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	150.00	150.00	1,150.00	
	- งานเดินสายไฟ VCT 2*2.5	100.000	เมตร	120.00	12,000.00	30.00	3,000.00	15,000.00	
	- ท่อ PE ร้อยสายฝังดิน	200.000	เมตร	35.00	7,000.00	30.00	6,000.00	13,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	17,960.00	144,825.00	995.00	25,325.00	170,150.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								170,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อสนาม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองไผ่	บ้านนาพระชัย	อำเภอ	บ้านแพ้ว	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์		รวม					292,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								292,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 292,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:33:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์								
	- ตาข่ายกับลูกบอลความสูง 5 เมตร	700.000	ตร.ม.	300.00	210,000.00	100.00	70,000.00	280,000.00	
	วัสดุในลอนสีดำหนาพิเศษ 2.5 มิลลิเมตร ช่องตา 5x5 เซนติเมตร พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง								
	- ประติมากรรมเข้านาม พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	100.00	200.00	12,200.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	6,300.00	222,000.00	200.00	70,200.00	292,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								292,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	บ้านนาพระชัย	อำเภอ	บ้านแพ่ง	จังหวัด	นครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ลูกฟุตบอล		รวม					5,000.00	
2	ป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x1.20 เมตร		รวม					5,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,635,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:33:02

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านนาพระชัย	อำเภอ	บ้านแพง	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะ กรรมการ (ไฟแสดงการฟาวล์รวม)		รวม					8,000.00	
4	เสาประตูโกว่ ฟุตซอล พร้อมตาข่าย		รวม					30,000.00	
5	ปูพื้นยางสังเคราะห์ ประเภท C บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010069 รุ่น ECO sport flooring Top PU หนาไม่น้อยกว่า 7 มิลลิเมตรพร้อมมีเส้นสนามฟุตซอล		รวม					2,587,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,635,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,635,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:33:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกฟุตบอล								
	1.1 ลูกฟุตบอล	10.000	ลูก	500.00		0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่าลูกฟุตบอล	-	-	500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
2	ป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x1.20 เมตร								
	2.1 ป้ายบอกคะแนน	1.000	ชุด	5,000.00		0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่าป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x1.20 เมตร	-	-	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
3	อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะ กรรมการ (ไฟแสดงการฟาวล์รวม)								
	3.1 อุปกรณ์เทคนิคไฟแสดงการฟาวล์รวม	1.000	ชุด	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะ กรรมการ (ไฟแสดงการฟาวล์รวม)	-	-	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เสาประตูโกว ฟูตซอล พร้อมตาข่าย								
	4.1 เสาประตูโกวฟูตซอลพร้อมตาข่าย	2.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่าเสาประตูโกว ฟูตซอล พร้อมตาข่าย	-	-	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
5	ปูพื้นยางสังเคราะห์ ประเภท C บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010069รุ่น ECO sport ffloorring Top PU หนาไม่น้อยกว่า 7 มิลลิเมตรพร้อมมีเส้นสนามฟูตซอล								
	5.1	1,125.000	ตร.ม	2,300.00		0.00	0.00	2,587,500.00	
	พื้นยางสังเคราะห์ประเภทCบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส01 010069รุ่นECOsportffloorringTopPUหนาไม่น้อยก ว่า7มิลลิเมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าปูพื้นยางสังเคราะห์ ประเภท C บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010069 รุ่น ECO sport flooring Top PU หนาไม่น้อยกว่า 7 มิลลิเมตรพร้อมมีเส้นสนามฟุตบอล	-	-	2,300.00	2,587,500.00	0.00	0.00	2,587,500.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	บ้านนาพระชัย	อำเภอ	บ้านแพง	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:33:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวง อำเภอ บ้านแพง จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงการ	673,819.96	1.3064	880,278.39	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				880,278.39	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 782.46 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 880,278.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:34:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หองแวง อำเภอ บ้านแพง จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้า	170,150.00	1.3064	222,283.96	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				222,283.96	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 222,283.96 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 222,283.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:34:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วสนาม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองแวง อำเภอ บ้านแพง จังหวัด นครพนม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วสนาม	292,200.00	1.3064	381,730.08	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				381,730.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 700.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 545.32 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 381,730.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:34:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	อำเภอ	บ้านแพง	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567				

เสกสรร แสนสุข
(เสกสรร แสนสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพฑิพัทธ์ มีบาง
(ไพฑิพัทธ์ มีบาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ นามโคกกวด
(โสภณ นามโคกกวด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแขวง	อำเภอ	บ้านแพ้ว	จังหวัด	นครพนม
-----------------	------	----------	-------	----------	---------	--------

แบบเลขที่	
-----------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง
------------------------------------	---

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 พฤศจิกายน 2567
---------------------------	-------------------

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลูกฟุตบอล	5,000.00	0.00	5,000.00	
2	ป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x1.20 เมตร	5,000.00	0.00	5,000.00	
3	อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะ กรรมการ (ไฟแสดงการฟาวล์รวม)	8,000.00	0.00	8,000.00	
4	เสาประตูโกว์ ฟุตซอล พร้อมตาข่าย	30,000.00	0.00	30,000.00	
5	ปูพื้นยางสังเคราะห์ ประเภท C บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 01010069 รุ่น ECO sport fflloorring Top PU	2,587,500.00	0.00	2,587,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,635,500.00	

เสกสรร แสนสุข

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

หนองแวง

อำเภอ

บ้านแพง

จังหวัด

นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	หนาไม่น้อยกว่า 7 มิลลิเมตรพร้อมมีเส้นสนามฟุตบอล	2,587,500.00	0.00	2,587,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,635,500.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองแวง อำเภอ บ้านแพง จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

เสกสรร แสนสุข
(เสกสรร แสนสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไผทพัฒน์ มีบาง
(ไผทพัฒน์ มีบาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ นามโคกกวาด
(โสภณ นามโคกกวาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร แสนสุข

19 พฤศจิกายน 2567 11:34:34

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองแวง อำเภอ บ้านแพง จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงการ จำนวน 1.000 หลังละ 880,278.39 บาท	880,278.39	
2	งานไฟฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 222,283.96 บาท	222,283.96	
3	งานรั้วสนาม จำนวน 1.000 หลังละ 381,730.08 บาท	381,730.08	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,635,500.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองแวง อำเภอ บ้านแพง จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

สรุป		
	ราคากลาง	4,119,792.43
	ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบสามสตางค์)	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล โรงเรียนชุมชนนาพระชัย หมู่ 7 บ้านนาพระชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	อำเภอ	บ้านแพง	จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567				

เสกสรร แสนสุข
(เสกสรร แสนสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไผทพัฒน์ มีบาง
(ไผทพัฒน์ มีบาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ นามโคกกวด
(โสภณ นามโคกกวด)
กรรมการกำหนดราคากลาง